
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Przasnysz 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Przasnysz.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
/-/ Paweł Fabisiak 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ewa Budnicka, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

2. Paulina Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

3. Olga Katarzyna Frączek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

4. Bogdan Kaużyński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

5. Tomasz Piłacki, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Rzęgnowo 

6. Szymon Safinowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

7. Mieczysław Stolarczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Katarzyna Szmytkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

9. Joanna Wróblewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Balicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Przasnysz 

2. Patrycja Gut, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

3. Ewa Stefania Karwacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Agnieszka Sęndrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Adam Sokołowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

6. Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 



 
 

7. Justyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Marcin Zatoński, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Przasnysz 

9. Mirosław Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Czosnek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

2. Robert Paweł Jóźwicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

3. Jerzy Antoni Kamiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Justyna Krynicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Maria Elżbieta Łukasiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

6. Ireneusz Krzysztof Obrębski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z 
REGIONU, zam. Przasnysz 

7. Izabela Więckiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

8. Maciej Więckowski, zgłoszony przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

9. Agnieszka Zakrzewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Milena Balicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Przasnysz 

2. Michał Bogusław Chmielewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

3. Magdalena Ferenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Ewa Krejpowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Ewa Mariola Miecznikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

6. Bożenna Elżbieta Ojrzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przasnysz 



 
 

7. Kamila Paczesna, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

8. Małgorzata Radomska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

9. Jerzy Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. J. Kilińskiego 1, 06-300 Przasnysz:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Agnieszka Broniszewska-Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD 
LEWICA RAZEM, zam. Przasnysz 

2. Jolanta Durska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

3. Renata Królikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Jarosław Kulesza, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Małgorzata Machałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Przasnysz 

6. Łukasz Olkowski, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 
zam. Przasnysz 

7. Dariusz Perdion, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

8. Teresa Popiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

9. Monika Urszula Smolińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Jakóbowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Oględa 

2. Anna Maria Jóźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

3. Bogumił Jan Ojrzyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Anna Danuta Olszak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Sławomir Jan Rykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

6. Łukasz Wenda, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Przasnysz 



 
 

7. Ewelina Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Maria Jadwiga Wysk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Makowska 23, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Bardyga, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

2. Janina Garlińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

3. Iwona Gaweł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Bożena Liszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

5. Marzena Łazicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

6. Aneta Makowska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

7. Anna Nidzgorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

8. Magdalena Prekiel, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 
zam. Przasnysz 

9. Wojciech Urbański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Abramczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Przasnysz 

2. Marianna Grudzińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Katarzyna Klimkowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE 
JUTRO, zam. Przasnysz 

4. Wiesław Marcin Kwakowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Joanna Stanisława Maćkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Przasnysz 

6. Jan Sławomir Majewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 



 
 

7. Katarzyna Szafrańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

8. Joanna Tworkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

9. Anna Wdowińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole nr 2, ul. Świerczewo 8, 06-300 Przasnysz:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

2. Lech Jacek Durski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

3. Anna Ferenc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przasnysz 
4. Martyna Olszak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 

PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 
5. Marianna Paszczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 
6. Magdalena Podgórna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przasnysz 
7. Bożena Danuta Szymańska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z 

REGIONU, zam. Przasnysz 
8. Teresa Justyna Więcek, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 
9. Kinga Żuchniewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 

zam. Przasnysz 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bukowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Robert Granecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Mariusz Kozicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sierakowo 

4. Katarzyna Król, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

5. Elżbieta Pytka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

6. Paweł Roman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przasnysz 
7. Szymon Wenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Helenowo Nowe 



 
 

8. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

9. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 
zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

2. Lechosław Chodkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

3. Małgorzata Długokęcka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

5. Elżbieta Janina Miecznikowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 
WIADEREK, zam. Przasnysz 

6. Agnieszka Minc, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

7. Danuta Modelska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Lidia Mosakowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

9. Mieczysław Marian Wierzbicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Dzielińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

2. Natalia Kardaś, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Alina Linowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Izabela Machnowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Izabella Maruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

6. Jacek Młodzianowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 



 
 

7. Jolanta Rosińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

8. Aleksandra Natalia Rudzińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE 
GODNE JUTRO, zam. Przasnysz 

9. Andrzej Sochaczewski, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW WIADEREK, 
zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Gilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

2. Agnieszka Łukasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Leszno 

3. Jan Waldemar Łukasiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

4. Olga Orzoł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Anna Rudowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

6. Czesława Maria Sadkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przasnysz 

7. Monika Strusińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Irena Waśniewska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

9. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

2. Jadwiga Chmielewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

3. Kamil Czaplicki, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

4. Marta Draba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Przasnysz 

5. Cezary Kijor, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

6. Mirosław Królicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 



 
 

7. Agnieszka Mioduszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

8. Jadwiga Niezgoda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 

Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Kapszukiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z 
REGIONU, zam. Przasnysz 

2. Jolanta Elżbieta Kiersikowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE 
JUTRO, zam. Przasnysz 

3. Janusz Obrębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

4. Paweł Orłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Renata Ewa Owczarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

6. Edyta Purzycka, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

7. Jerzy Sadkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

8. Małgorzata Tom, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

9. Kamila Urbańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Brodacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Halina Budna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

4. Artur Jakubowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Leonard Krzysztof Kiniorski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przasnysz 

6. Irena Barbara Krawczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z 
REGIONU, zam. Przasnysz 



 
 

7. Andrzej Linowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

8. Jakub Olszak, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Przasnysz 

9. Bożena Teresa Szawłowska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA 
KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 2, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Bryska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Arkadiusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

3. Grzegorz Grabowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Przasnysz 

4. Jarosław Jachimowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

5. Edward Kaczyński, zgłoszony przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

6. Ewa Krajewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

7. Hubert Matuszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

8. Zdzisław Szacherski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

9. Jarosław Zakrzewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Bogdan Brzeziński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Kazimierz Grześkowiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

3. Wioletta Jezierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Bartosz Krynicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Małgorzata Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

6. Marta Mocek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 



 
 

7. Natalia Olejniczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Bober, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Sylwia Dzielińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

3. Magdalena Fronczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Przemysław Górowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Dorota Socha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przasnysz 
6. Wiesława Anna Tworkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 
7. Jakub Walędziak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 
8. Agnieszka Stanisława Węglicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 
9. Barbara Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Maria Ben Abdallah, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Elżbieta Brzostek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Patrycja Chodkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Aldona Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

5. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

6. Marta Michalska-Goś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

7. Anna Mocek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 



 
 

8. Agata Rudzińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Przasnysz 

9. Dariusz Szafrański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejskie Przedszkole nr 1, ul. Lipowa 8, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Grzeszczak, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW WIADEREK, zam. 
Stary Podoś 

2. Renata Jakubowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

3. Zofia Jasińska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

4. Ryszard Komosiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

5. Jan Łukasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przasnysz 

6. Martyna Olbryś, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, zam. 
Przasnysz 

7. Sandra Anna Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

8. Katarzyna Monika Wendt, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

9. Martyna Zduńczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Fiałka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przasnysz 
2. Małgorzata Machałowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z 

REGIONU, zam. Przasnysz 
3. Irena Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przasnysz 
4. Marta Piasecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 
5. Dariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 
6. Alicja Jolanta Żurek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 

PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosław Bieńkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 
zam. Przasnysz 

3. Stanisław Kamiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Anna Lucyna Mamińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Irena Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

6. Klaudia Safirowicz, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

7. Wiesław Lech Trzciński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

8. Natalia Walędziak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

9. Bożena Elżbieta Wylot, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabella Jankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Marta Kuczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE GODNE JUTRO, 
zam. Przasnysz 

3. Andrzej Mańkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

4. Bogusław Nieliwodzki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Agata Olszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

6. Magdalena Rudzińska-Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Przasnysz 



 
 

7. Wioletta Wilga, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

8. Ewa Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej, ul. Ruda 1, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Dąbrowa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

2. Dariusz Krzysztof Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

3. Agata Gniazdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Danuta Łapieńska-Klucz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
MIESZKAŃCY PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Joanna Maria Michalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Ostrowe-Kokacze 

6. Barbara Mórawska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Fijałkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Czarkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

2. Wiesława Jaworska-Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

3. Bożena Kucharczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

4. Łukasz Niestępski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

5. Olga Waśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

6. Ewa Agata Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, 

ul. Sadowa 9, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Weronika Dziedzic, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z 
REGIONU, zam. Przasnysz 

2. Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przasnysz 

3. Hanna Małgorzata Popławska, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA 
KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

4. Arkadiusz Paweł Rykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Przasnysz 

5. Monika Sadowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

6. Jan Wiśniewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Ewa Chmielik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

2. Tomasz Gajewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

3. Magdalena Idźkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

4. Adam Piotr Kapszukiewicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY Z 
REGIONU, zam. Przasnysz 

5. Roman Maćkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

6. Karolina Tadrzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia 

św. Wincentego a Paulo, ul. Świerczewo 9, 06-300 Przasnysz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Bulicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

2. Dariusz Wincenty Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przasnysz 

3. Zofia Purzycka, zgłoszona przez KWW PRZASNYSKA KOALICJA 
SAMORZĄDOWA, zam. Przasnysz 

4. Monika Stolarczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, zam. 
Przasnysz 

5. Anna Walędziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

6. Bernarda Agnieszka Żurawska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNE 
GODNE JUTRO, zam. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Bobiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

2. Katarzyna Krzykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przasnysz 

3. Agnieszka Lompert, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Przasnysz 

4. Mariusz Lomperta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI MIESZKAŃCY 
PRZASNYSZA, zam. Przasnysz 

5. Katarzyna Szewczak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY Z REGIONU, 
zam. Przasnysz 

6. Łukasz Walędziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przasnysz 

 
 


